
Rada Miejska w Radoszycach 

Sesja Rady Miejskiej 

Znak:OOG.0002.34.2021 

Protokół nr XXXIV 

XXXIV Sesja Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu 31 maja 2021 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że osoby uczestniczące w sesji 
wyrażają zgodę na upublicznienie swojego wizerunku zgodnie z przepisami 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych)” (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1) – RODO.  

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 - 3 statutu Miasta  
i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 2019 poz. 165 zm. 
Święt. Z 2020 r. poz. 3362.) w związku z art. 15 zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. Poz.1842 z późn. 
zm.)Przewodniczący zwołał XXXIV sesję Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Pomimo informacji na zwołaniu o trybie zdalnym, sesja odbyła się częściowo 

zdalnie, pozostali radni przybyli osobiście do sali konferencyjnej Urzędu Miasta  
i Gminy w Radoszycach przy ul. 1 Maja 7, gdzie odbyły się obrady stacjonarnie.  
Obrady rozpoczęto 31 maja 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:13 tego 

samego dnia.  

Transmisja z przebiegu obrad znajduje się na stronie internetowej 

http://radoszyce.esesja.pl/ 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-video  
z posiedzenia XXXIV Sesji Rady Miejskiej, które znajduje się w aktach Rady 

Miejskiej w Radoszycach.  

Załącznikiem jest również wykaz czasów i nazwiska osób -radnych i gości , którzy 
zabierali głos podczas dyskusji w posiedzeniu. 

Link do wykazu dyskusji http://api.esesja.pl/player/131709/89e36ffb-564d-4  

 

 

 

http://radoszyce.esesja.pl/
http://api.esesja.pl/player/131709/89e36ffb-564d-4


1.Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Pan Marian Jankowski powitał zaproszonych gości  
w osobach: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pana Michała Pękalę, Zastępcę 

Burmistrza Pana Grzegorza Pakułę, Skarbnika Miasta i Gminy Radoszyce Panią 
Jolantę Fidos, Radcę Prawnego Pana Zygmunta Ptaka, Kierownika MGOPS  
w Radoszycach Panią Jolantę Moszczyńską, Kierownika CUW Panią Ewelinę Ptak. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Józef Biały 
2. Marian Jankowski 
3. Jan Kaczmarczyk 

4. Janina Król 
5. Wiesława Król 

6. Leszek Myszkowski 
7. Maciej Nieduziak 
8. Robert Nowak 

9. Andrzej Przyjemski 
10. Alina Sadowska 

11. Dorota Szustak 
12. Anna Ściegienna 

13. Jacek Zaleśny 
14. Krystyna Zimińska 
15. Mariusz Żabiński 

Przewodniczący poinformował radnych, aby dla usprawnienia posiedzenia ,  

w trakcie dyskusji, zgłaszali chęć zabrania głosu, wykorzystując odpowiednią 
funkcję w programie e-sesja na tablecie.  

2.Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie obecności. Następnie 
stwierdził, że w obradach bierze udział 12 radnych na ogólną liczbę 15, co zgodnie 

z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, czyni XXXIV sesję 
zdolną do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ponadto Przewodniczący poinformował, że zgodnie z wymogami, jakie 

weszły w życie z dniem 23 września 2020 roku, mówiącymi o dostępności filmów 
dla osób niepełnosprawnych, każde z nagrań video sesji musi być opatrzone 
napisami, dlatego aby dźwięk był wyraźny, uprzejmie poprosił, aby każda  

z wypowiedzi radnego odbywała się tylko i wyłącznie z użyciem mikrofonu. 

Następnie Przewodniczący Pan Marian Jankowski otworzył dyskusję.  

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 



Wyniki głosowania 

OBECNY: 12, NIEOBECNY: 3 

Wyniki imienne: 

OBECNY (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 

Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNY (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 

3.Zatwierdzenie protokołu Nr XXXIII/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy mają jakiekolwiek 
uwagi lub wnioski do protokołu nr XXXIII/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu XXXIII/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Nr XXXIII/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 
Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach w obecności 12 
radnych przy 12 głosach za, jednogłośnie zatwierdziła protokół nr 33/2021 z dnia 
29 kwietnia 2021 roku.  

 

 



4.Przyjęcie porządku obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach. 

W tym punkcie obrad Przewodniczący przypomniał, że zgodnie z art.20 
ust.1a ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska może wprowadzić zmianę  

w porządku obrad sesji bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 
 

Ponadto Przewodniczący stwierdził, że projekt porządku obrad Państwo Radni 
otrzymali i wobec braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego 

odczytywania. 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie XXXIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach. 

2.Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr XXXIII/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku. 
4. Przyjęcie porządku obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach. 

5.Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce w okresie od 
29 kwietnia 2021 roku do dnia 31 maja 2021 roku. 

6.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 oraz zmian w budżecie Gminy Radoszyce 
na 2021rok. 

a)Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 

b)Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce 
na 2021 rok. 
7.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 
domowego. 

8.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji 
złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego-Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

9.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch 
miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą Plaża Nr 1 i Plaża Nr 

2. 
10.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za rok 2020. 
11.Informacja na temat oceny zasobów pomocy społecznej. 

12.Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok wraz  
z informacją o stanie mienia jednostek. 

13.Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Radoszyce za 2020 rok.  

14.Interpelacje i zapytania radnych. 
15.Komunikaty, wolne wnioski i informacje. 

16.Udzielenie odpowiedzi na interpelacje oraz zapytania radnych. 
17.Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie 

proponowany porządek obrad. 

 



Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 

Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach porządek obrad 
przyjęła jednogłośnie 12 głosami za. Przystąpiono więc do jego realizacji. 

5.Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce  
w okresie od 29 kwietnia 2021 roku do dnia 31 maja 2021 roku. 

 W tym punkcie obrad Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce zwrócił się  
z zapytaniem do radnych czy zachodzi potrzeba szczegółowego przedstawienia 

sprawozdania. Radni jednogłośnie stwierdzili, że ze względu na poprzednie dość 
długo trwające komisje nie zachodzi taka potrzeba. 

Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 

Miejskiej w Radoszycach. 

Przewodniczący przypomniał, że chęć włączenia się do dyskusji należy zgłaszać 
wykorzystując funkcję w oprogramowaniu esesja. 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym sprawozdaniem. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 

Wobec braku uwag Wiceprzewodniczący stwierdził, że Rada Miejska  
w Radoszycach przyjęła do aprobującej wiadomości przedstawione sprawozdanie 
Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce z działalności pomiędzy sesjami tj. od 9 

kwietnia do 31 maja 2021. 

Przewodniczący poinformował Wysoką Radę, że wszystkie projekty uchwał zostały 
zaopiniowane przez radcę prawnego i znajdują się w dokumentacji Rady Miejskiej 
w Radoszycach. Poinformował również, że procedowane projekty uchwał były 



opiniowane podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej  

w Radoszycach, uzyskując pozytywne opinie . 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy zachodzi potrzeba 
omawiania wszystkich projektów uchwał, które były szczegółowo omawiane na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych. 

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie zachodzi taka potrzeba. 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, że stosownie do treści art.25a ustawy  
o samorządzie gminnym „radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani 

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego”. 

6.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 oraz zmian w budżecie 

Gminy Radoszyce na 2021 rok. 

Treść projektów uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektami uchwał. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 
2021 – 2032.  

a)Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Radoszyce na lata 2021 – 2032.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 
Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 



Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach 12 głosami za, 
jednogłośnie przyjęła projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2021-2032. 

Uchwała nr XXXIV/178/2021 w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 
 

b)Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2021 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 
2021 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 

Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 
Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach 12 głosami za, 
jednogłośnie przyjęła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2021 rok.  

Uchwała nr XXXIV/179/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2021 rok. 

 
 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku  

o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego. 

 
W tym punkcie prowadzenie obrad Przewodniczący Pan Marian Jankowski 
przekazał Wiceprzewodniczącemu Panu Andrzejowi Przyjemskiemu. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 



Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego.  
 

Wyniki głosowania 
 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 

 
ZA (11) 
 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Robert Nowak, Andrzej 
Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, 

Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
 
Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (3) 
Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 

 
Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach 11 głosami za, 1 
wstrzymującym większością głosów przyjęła projekt uchwały w sprawie określenia 

wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji  
o dochodach gospodarstwa domowego. 

 
Uchwała nr XXXIV/180/2021 w sprawie określenia wzoru wniosku  
o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego. 
 

 
 
 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozostawienia bez 
rozpatrzenia petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego - Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję na projektem uchwały. 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały 



Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji 
złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu 

Narodu Polskiego - Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 
Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach 12 głosami za, 
jednogłośnie przyjęła projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia 
petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady 

Stanu Narodu Polskiego - Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

 

Uchwała nr XXXIV/181/2021 w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia 
petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej 

Rady Stanu Narodu Polskiego - Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

 
 

 
9.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod 
nazwą Plaża nr 1 i Plaża nr 2. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję na projektem uchwały. 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch 

miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą Plaża nr 1 i Plaża nr 
2.  



Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 

Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 
Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach 12 głosami za, 

jednogłośnie przyjęła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą Plaża nr 1  

i Plaża nr 2. 

 

Uchwała nr XXXIV/182/2021 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą Plaża 
nr 1 i Plaża nr 2. 

 
10.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za rok 2020. 

Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad sprawozdaniem. 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za rok 2020.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 



Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 

Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 
Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 
Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach 12 głosami za, 

jednogłośnie przyjęła pozytywną opinię do przedstawionych informacji w zakresie 
realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyc z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 
2020. 

11.Informacja na temat oceny zasobów pomocy społecznej. 

Treść informacji stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad informacją. 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
Informację na temat oceny zasobów pomocy społecznej. 

Głosowano w sprawie: 

Informacja na temat oceny zasobów pomocy społecznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 

Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach 12 głosami za, 
jednogłośnie przyjęła opinię pozytywną do informacji w zakresie oceny zasobów 

pomocy społecznej. 

12.Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok wraz  

z informacją o stanie mienia jednostek. 

Wiceprzewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Skarbnik Jolantę Fidos 
celem podania informacji. 

Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu. 



Ponadto Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym 

sprawozdaniem. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Fidos 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący stwierdził, że Rada Miejska  
w Radoszycach przyjęła do aprobującej wiadomości przekazane informacje. 

13.Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Radoszyce za 2020 rok. 

Wiceprzewodniczący Pan Andrzej Przyjemski zwrócił się do radnych  
z zapytaniem czy zachodzi potrzeba odczytania wniosku przez radnego Pana 

Roberta Nowaka z Komisji Rewizyjnej celem podania informacji. 

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie zachodzi taka potrzeba.  

Ponadto Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję.  

Wobec braku uwag Wiceprzewodniczący stwierdził, że Rada Miejska  
w Radoszycach przyjęła do aprobującej wiadomości przekazaną treść wniosku.  

14. Interpelacje i zapytania radnych. 

Wiceprzewodniczący przypomniał, że w myśl § 85 ust. 1 – 5 Statutu Miasta 

i Gminy Radoszyce, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/18/2018 Rady 
Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta i Gminy Radoszyce interpelacje i zapytania Radnych mogą być 
składane zarówno ustnie, jak też na piśmie. 
 

Ponadto Wiceprzewodniczący poprosił, aby w celu usprawnienia przebiegu sesji 

wszyscy zainteresowani sprecyzowali zgłaszane postulaty na piśmie.  

Jako pierwszy głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marian Jankowski, 

który zwrócił uwagę na brak chodnika przy ulicy Kopernika w Radoszycach, gdzie 
po jednej stronie ulicy chodnik jest, natomiast Przewodniczący poprosił o chodnik 

po drugiej stronie ulicy. 

W dalszej kolejności Pan Marian Jankowski Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił 
uwagę na prośbę mieszkańców, iż przy stadionie w Radoszycach gdzie znajduje 

się staw, aby zbudować niewielki parking. Osoby przyjeżdżające tam parkują 
częściowo na poboczu, a częściowo na ulicy i tamują ruch na drodze powiatowej. 

Ponadto Przewodniczący zwrócił uwagę na fakt przyjeżdzających kilka razy do roku 
członków OSP ze Śląska, którzy wystawiają swój punkt usługowy w rynku  
i regenerują gaśnice. W miejsce tych osób można zastąpić miejscowymi osobami 

z OSP Radoszyce. 



Radny Andrzej Przyjemski poprosił o chodnik na ulicy Piotrkowskiej od ulicy 

Glinianki do końca zabudowań.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Marian Jankowski 

- Andrzej Przyjemski 

Wszystkie zgłoszone interpelacje i zapytania Wiceprzewodniczący Pan Andrzej 

Przyjemski skierował do Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce Pana Michała Pękali 

celem udzielenia odpowiedzi w punkcie 16 porządku obrad.  

15.Komunikaty, wolne wnioski i informacje. 

Brak zgłoszeń. 

16.Udzielenie odpowiedzi na interpelacje oraz zapytania radnych. 

 Wiceprzewodniczący poprosił o zabranie głosu Burmistrza Miasta i Gminy 
Radoszyce celem udzielenia odpowiedzi na interpelacje oraz zapytania radnych. 

W odpowiedzi Burmistrz Pan Michał Pękala poinformował, że na chwilę obecną są 
problemy z pozyskaniem osób z Powiatowego Biura Pracy w Końskich, jeśli chodzi 
o pracowników do takich prac brukarskich. Zatrudnianie osób z zewnątrz 

konkretnie do budowy chodnika mija się z celem, gdyż są to zbyt wysokie koszty. 
Jednak jak najbardziej fakt wybudowania chodnika będzie brany pod uwagę. 

Na temat parkingu obok stadionu-ta propozycja jest w trakcie projektu, 
ewentualnie można cofnąć obecne ogrodzenie i wtedy powstanie miejsce na 
parking. Ta kwestia jest jak najbardziej do ustalenia. 

Co do regeneracji gaśnic Burmistrz odpowiedział, że skontaktuje się  
z OSP Radoszyce i pomoże w każdej kwestii. 

Ponadto odnośnie chodnika na ulicy Piotrkowskiej będziemy prosić powiat  
o wsparcie poprzez finansowanie przy budowie chodnika.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 

 

 

 

 

 

 



17.Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Andrzej 
Przyjemski zamknął obrady XXXIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach w kadencji 
2018-2023, dziękując wszystkim za udział w przeprowadzonym posiedzeniu. 

  

 

 

 Przewodniczący  

  

 Marian Jankowski  

Wiceprzewodniczący  

  

 Andrzej Przyjemski  

 

 

  

 Przygotował(a): Longina Lewicka 

  



Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości  

w posiedzeniu. 
 

 Otwarcie posiedzenia 
 15:36Stwierdzenie kworum 
 15:38Zatwierdzenie protokołu Nr XXXIII/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 15:39Przyjęcie porządku obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 
 15:40Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce w okresie 

od 29 kwietnia 2021 roku do dnia 31 maja 2021 roku 
 15:39 Michał Pękala 
 15:42 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 
 15:43 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Radoszyce na 2021 rok 
 15:43 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 oraz zmian w budżecie Gminy Radoszyce 

na 2021 rok 
 15:44 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku  

o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego 

 15:45 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia 
petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu Polskiego - Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

 15:46 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą Plaża nr 1  

i Plaża nr 2 
 15:47 Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za rok 2020 
 15:48Informacja na temat oceny zasobów pomocy społecznej 

 15:59Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok wraz  
z informacją o stanie mienia jednostek 
 15:53 Jolanta Fidos 

 16:00Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Radoszyce za 2020 rok 
 16:06Interpelacje i zapytania radnych 
 16:01 Marian Jankowski 

 16:05 Andrzej Przyjemski 
 16:06Komunikaty, wolne wnioski i informacje  16:12Udzielenie odpowiedzi na 

interpelacje oraz zapytania radnych 
 16:07 Michał Pękala 
 16:13 Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 


